

# 御見積書

御中

令和6年11月22日

下記の通り御見積いたしましたので、  
何卒ご用命の程、お願い申し上げます。

見積金額 ¥5,000,000.-

消費税額 ¥500,000.-

合計 ¥5,500,000.-



工事名称	相中 事	講習会場新装上	<b>【お支払い条件】</b> ※契約金=100% (大変恐縮ではございますが、入金後より工事業者と資材・商品等の手配とさせていただきます。)
工事場所	千葉県柏市		<b>【備考】</b> ※本御見積書に記載無き工事は、含まれておりません。 ※追加工事の依頼、ご契約内容の質問等は、弊社社員へ直接お声掛け頂けますようお願いいたします。 ※尚、着工後の追加工事や変更工事には、工期と費用の追加が伴います。 ※不可視部分[御見積書作成時に発見困難な既存箇所]については、別途協議をお願いいたします。 ※工事期間中は電気・水道・トイレ等のご支給・場所のご提供をお願いいたします。 ※工事期間中は現場敷地内(又は近隣コインパーキング)に車両を駐車させていただきます。 ※廃材、発生材や材料などは、一時的に敷地内・建物内に保管させていただきます。 ※美装工事は経年劣化や汚れの状況により、取りきれない汚れがございます。 ※お客様の私物・荷物の現場保管または移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおりません。
概算工事期間	お打ち合わせの上 ※工事期間は概算として実働22日間+予備日5日間の予定です(社内検査+是正期間除く)。 ※是正に要する予定期間は、各検査後3日間を予定しております。 ※工事期間は天候等により延長や変更(着手日・お引渡日の変更)となる可能性がございます。		
御見積有効期限	御見積書作成日より30日とさせていただきます。 ※有効期限以降は市況の変化に伴い再見積りいたします。		

## 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【仮設工事】		1.0	式		658,500	
2	【解体工事】		1.0	式		263,250	
3	【電気設備工事】		1.0	式		1,252,710	
4	【内装仕上げ工事】		1.0	式		1,074,794	
5	【什器工事】		1.0	式		1,300,000	
6	【雑工事】		1.0	式		157,500	
7	【諸経費】		1.0	式		393,988	
	【出精値引き】					▲ 100,741	
	合 計					5,000,000	

## 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【仮設工事】						
	現寸・墨出し		1.0	式			
	現場養生費	現場内・共用部(ENT・ELV・廊下)養生	1.0	式	94,500	94,500	
	現場清掃費	作業日毎の片付・清掃費用、ほうき・ガラ袋などの雑費用	1.0	式	24,000	24,000	
	小運搬費	横持ち・担ぎ込みや上下階への荷揚げ・荷卸し費用	1.0	式	37,500	37,500	
	工具損料	消耗品・脚立、足場板	1.0	式	63,000	63,000	
	産業廃棄物処理費	施工に伴う発生廃棄物等(解体物は解体工事記載)	1.0	式	56,250	56,250	
	運搬費	作業日毎の工具・資材などの移動費用	1.0	式	30,000	30,000	
	石綿含有の申請費	改正石綿障害予防規則に係る事前調査・報告手続費用	1.0	式	6,750	6,750	※税込100万円以上、または床面積80㎡以上の改修工事に義務付け
	現場管理費	巡回	1.0	式	346,500	346,500	
	※工事着工前に電気の御契約をお願い致します。 工事期間中、電気を使用させていただきます事、ご了承ください。						
	※工事着工前に水道の御契約をお願い致します。 工事期間中、水道を使用させていただきます事、ご了承ください。						
	※石綿含有資材調査費は別途御見積りいたします(資材の調査が必要な場合)。						
	合 計					658,500	

## 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	【解体工事】						
	解体・撤去工事	既存タイルカーペット撤去	1.0	式	37,500	37,500	
		既存照明撤去	1.0	式	43,200	43,200	
		既存巾木撤去	1.0	式	18,750	18,750	
		撤去材小運搬費	1.0	式	27,000	27,000	
	産業廃棄物処分工事	タイルカーペット処分費	3.0	m <sup>3</sup>	22,500	67,500	
		照明処分費	1.0	式	46,800	46,800	
		産業廃棄物運搬費	1.0	式	22,500	22,500	
	合 計					263,250	

## 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	【電気設備工事】						
	配線工事	電灯配線切回し及び新設配線電材費	1.0	式	75,000	75,000	
		電灯配線切回し及び新設配線労務費	1.0	式	112,500	112,500	
		既存ベースライト脱着(配線切回しの為)	1.0	式	45,000		
		コンセント配線切回し及び新設配線電材費	1.0	式	27,000	27,000	壁コンセント3か所
		コンセント配線切回し及び新設配線労務費	1.0	式	30,000	30,000	
		アップコン ゴールド 材工共	1.0	個	15,810	15,810	
	照明器具工事	パナソニック XLX409VENJLE9 10,000lm 昼白色5,000K	24.0	台	37,600	902,400	定価¥58,600
		照明器具取付費	24.0	台	3,750	90,000	
	合 計					1,252,710	

## 科目内訳書

No.	名称	内訳・品種	数量	単位	単価	金額	備考
4	【内装仕上げ工事】	※床・壁の材質や柄の仕上げ(貼り分け等)により、 見切り材の追加が必要になります。					
	クロス工事	プロジェクター用壁紙 サンゲツ K407・408・409・410 同等品 材工共	47.5	㎡	2,385	113,288	
	タイルカーペット工事	東リ GA-401～4030 同等品 6×500×500 材工共	210.0	㎡	4,275	897,750	
	巾木工事	サンゲツ カラー巾木 H=75 Rなし W=15 同等品	61.6	m	1,035	63,756	
	合計					1,074,794	

# 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	【什器工事】						
	ニュースタッキングテーブル	W1800×D450×H700 メープル幕板付き	40.0	台	26,700	1,068,000	
	スタッキングチェアNPT	W500×D535×H780 ブルー	80.0	台	5,340	427,200	
	両面脚付きホワイトボード	両面無地 W1800×H905	2.0	台	17,700	35,400	
	講演台 教卓 アジャスター付き	W900×D400×H1044mm ナチュラル	1.0	台	27,260	27,260	
	折りたたみテーブル	W1800×D600×H700 ナチュラル	1.0	台	12,405	12,405	
	搬入設置費		1.0	式	112,500	112,500	
						▲ 382,765	
	合 計					1,300,000	



# 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	【雑工事】						
	クリーニング工事	完成クリーニング	210.0	m <sup>3</sup>	750	157,500	
	合 計					157,500	





## 科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	【諸経費】						
	交通費	実数精算(追加の請求・減額清算)はいたしません。	1.0	式	80,400	80,400	
	駐車場費	実数精算(追加の請求・減額清算)はいたしません。	1.0	式	36,000	36,000	
	会社経費		1.0	式	277,588	277,588	
	遠隔費			式			
	合 計					393,988	

# 科目内訳書

No.	名称	内訳・品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	<b>【別途工事】</b>	<b>※依頼内容のご確認をお願いいたします。 別途工事内容でもまずは相談くださいませ。</b>					
	各検査・申請	非破壊検査・性能検査 申請検査費用も併せ					
	保安・消防等各種申請業務・工事	消防・保健所等、各署官庁への届け出業務・工事等					
	各署官庁申請業務、交通誘導員手配等	道路使用許可・道路占用許可申請、書類作成・申請					
	警備・保安工事	工事期間中の警備、夜間警備、ガードマン、誘導員等					
	給排水引込・共用部工事・ガス工事	引込管・配管工事等、共用部や道路等の工事 ガス器具設置・接続・配管工事等					
	弱电・通信系配線工事・各種配管工事	NTT、テレビ・ケーブルテレビ・衛星・有線放送・インターネット各通信 工事、アンテナ工事、関連機器取付、端子接続・LAN工事					
	空調工事	試運転・冷媒配管・隠ぺい配管・電源工事等					
	換気設備新設工事	ダクト工事・給排気機器・給排気口・ウェザーカバー等					
	棚工事・カーテン・レール・ブラインド工事	御見積外の棚板・カーテン・レール・ブラインド等について、 加工・取付・壁下地入れ工事等					
	各種家具設置工事	絵・鏡・レジカウンター・カット台・シャンプー台・椅子・吊戸棚等					
	石綿障害予防規則に伴う資材調査・工事	石綿有無の調査・検査費用、撤去作業時の湿潤や隔離費用、 搬出・運搬・処分費用、保管書類作成費用等					
	右記指定メーカー品以外の建具対応費	LIXIL、Panasonic、WOODONE、永大産業、大建工業以外 は別途対応費用が必要です。					
	右記指定メーカー品以外の設備品対応費	LIXIL、TOTO、Panasonic、タカスタンダード、クナッパ、トラス、 ハウステック、リンナイ、ノーリツ以外は別途対応費が必要です。					
	中古品の保証・保障	価格を安価に提供しているため、完成検査後の不具合や不良 についての保証や保障は致しかねます。					
	支給品・備品の受取・確認・管理の費用、 保障	工事期間中の移動費用も併せ、お客様の私物・荷物の現場 保管また移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおり ません。					
	既存品・既存物の補償	照明器具・コンセントなど各設備品や既存品・既存物の補償 は致しません。フロアコーティング等の既存表層も補償対象 外です。					
	<b>※工事期間中、敷地・建物内へお客様の備品・家具・書類・植栽等は置かないでください。 破損や紛失等の補償は一切おこないません。</b>						
	合計						